次のとおり支給を受けたいので、太田市ひとり親家庭や低所得子育て世帯のこどもに対する大学

等受験料助成事業実施要綱に基づき、下記のとおり申請します。

様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　太田市長　あて

太田市ひとり親家庭や低所得子育て世帯のこどもに対する大学等受験料助成事業支給申請書

３　こども

フリガナ

1　申請者

住　所

フリガナ
こどもと

の関係氏　名

フリガナ
こどもと

の関係氏　名

電話番号

2　配偶者

住　所

生年月日

４　助成申請額

支払合計金額 円 ※助成上限額：53,000円
※模試代、入学金、交通費
　振込手数料等は除く。助成申請額 円

氏　名

５　振込先口座（申請者名義の口座に限る。）

金融機関名
□銀行　□信金
□農協　□信組

□本店　□支店
□支所　□出張所

預金種別
□普通
□当座

口座番号

（7けた）
フリガナ

口座名義人

裏面もご確認ください。

　（5）支給申請書の審査にあたり、必要となる資料や情報等（添付書類やそれに関わる情報

６　誓約事項等　※内容を確認し□に✔を入れてください。

　□私は、この助成金の申請にあたり、次の誓約事項及び同意事項について誓約・同意します。

　（1）本助成金の対象経費について、他の支援等を受けていません。
　（2）本助成金の対象経費について、他自治体による同様の補助金等を受給していません。
　（3）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条に
　　　  規定する暴力団に関与していません。
　（4）申請書の記載事項について、一切の虚偽はありません。また、虚偽であることが判明
　　　  した場合や、助成要件に該当しないことが判明した場合には、本助成金を返還します。

　〇支給対象者であることを証する書類

　（公簿による確認が出来なかった場合に提出を求めることがあります。）

　　申請者及び配偶者の住民税証明書（非課税証明書）の写し

　　　  ）について、調査・閲覧等することに同意します。
７　添付書類

　〇大学等の受験料を支払ったことを証する書類

　　　受験校名、受験料の支払額、受験者名または支払者名、領収日が明記されているもの

　〇振込先の口座情報がわかる資料

　　　預金通帳の写し等